



0 Sypialnie Dom Wiejski in Torremendo

Ref: MLSC6591732

999.500€



Typ nieruchomości : Dom
Wiejski

Miejscowość : Torremendo

Sypialnie : 0

Łazienki : 0

**Powierzchnia
mieszkania :** 150 m²

Działka : 298000
m²

Ekskluzywna wiejska posiadłość w Torremendo: oaza możliwości Ta imponująca rustykalna posiadłość o powierzchni 298 000 metrów kwadratowych w Torremendo oferuje wyjątkową okazję dla osób poszukujących idealnego połączenia naturalnego piękna i potencjału rolniczego. Położona w idyllicznej okolicy w sercu regionu, ta nieruchomość stanowi oazę spokoju i ucieczkę od miejskiego życia. Wyróżnione funkcje: Niezrównana rozbudowa: o powierzchni prawie 300 000 metrów kwadratowych ta posiadłość oferuje mnóstwo miejsca do odkrywania, rozwoju i zabawy. Drzewa migdałowe w pełnej produkcji: Gospodarstwo posiada plantację migdałowców w pełnej produkcji, która stanowi potencjalne źródło dochodu dla miłośników rolnictwa. Obfitość wody: Jednym z najcenniejszych atutów tego gospodarstwa jest dostęp do wody z dwóch gmin irygacyjnych, co gwarantuje stałe i niezawodne dostawy dla każdego projektu rolniczego. Prywatność i spokój: Otoczona przyrodą i spektakularnymi krajobrazami, ta posiadłość oferuje prywatność i spokój, co czyni ją idealnym miejscem dla tych, którzy chcą odłączyć się od zgiełku codziennego życia. Doskonała lokalizacja: Torremendo, ze swoim górzystym otoczeniem i bliskością wybrzeża, jest wyjątkowym miejscem, w którym można cieszyć się życiem na wybrzeżu Costa Blanca. Ponadto znajduje się w odległości krótkiej przejażdżki od głównych usług i udogodnień w okolicy, co zapewnia idealną równowagę pomiędzy życiem na wsi a nowoczesną wygodą. Możliwość inwestycyjna: Niezależnie od tego, czy chcesz przekształcić to gospodarstwo w swoją prywatną rezydencję, czy też realizować projekty rolnicze, ta nieruchomość to wyjątkowa szansa na stale rozwijającym się rynku nieruchomości. Ta rustykalna posiadłość w Torremendo oferuje czyste płótno pełne możliwości. Jeśli szukasz miejsca na wypoczynek na łonie natury, projektu rolniczego lub długoterminowej inwestycji, nie możesz przegapić okazji do zapoznania się z ofertą tej nieruchomości. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę w tej perełce nieruchomości w Torremendo. Nie przegap tej wyjątkowej okazji!